Администрация
муниципального района

 “Койгородский”

	”Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	10 января 2022г.

	№
	01/01

с. Койгородок

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Койгородский» от 25.03.2021г. № 38/03 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального района «Койгородский»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.01.2021 N 208-р, в целях организации торговли и регламентирования размещения объектов нестационарной торговли на территории муниципального образования муниципального района «Койгородский»,
администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Внести в  постановление  администрации муниципального района «Койгородский» от 25 марта 2021 года № 38/03 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального района «Койгородский» следующие изменения:

2. Приложение N 10  к Порядку размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Койгородский» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МР «Койгородский».

Глава МР «Койгородский» - руководитель

администрации МР «Койгородский»                                       Л.Ю. Ушакова
Приложение

к постановлению администрации
МР «Койгородский»

от10 января  2022 г. №  01/01
"Утвержден

Постановлением

администрации муниципального района

"Койгородский"

от 25 марта 2021 г. N 38/03
"Об утверждении порядка

размещения нестационарных

торговых объектов

на территории

муниципального образования

муниципального района

"Койгородский"
                                                                                                                   (приложение 10)
СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ НА ПРАВО РАЗМЕЩЕНИЯ

НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КОЙГОРОДСКИЙ"

	    Жабская  Т.А.
	Председатель Комиссии, первый заместитель руководителя администрации муниципального района "Койгородский"

	    Новикова Л.А.
	Секретарь Комиссии, главный экономист отдела экономической политики  администрации МР "Койгородский"

	Члены комиссии:

	  Горинбахер А.В.
	Начальник отдела экономической политики администрации МР "Койгородский"

	  Костина А.Н.
	Начальник отдела по управлению  имуществом  и природными ресурсами администрации МР "Койгородский"

	  Паданаева А.Л.
	Главный инспектор Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации МР "Койгородский"

	Главы сельских   поселений
	- по согласованию

Главы сельских поселений муниципального района приглашаются при поступлении заявлений о включении места для размещения нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального района "Койгородский" в границах соответствующего поселения.

PAGE